
To nejlepší z Říma + ASSISI (letecky z Bratislavy)

8.11.  - 12.11. 2016 13 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24663/

 
Průvodkyně: Michaela Smékalová

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Jedinečný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Říma a navštívíte rodiště sv.
Františka Assisi! Proniknete do samotného dějiště gladiátorských her, v muzeích Vatikánu odhalíte kumšt italských
umělců a zastavíte se u proslulé fontány di Trevi. Vypravte se s námi do Věčného města i za jeho hranice do mystické
Umbrie a poznejte Řím a Assisi! 

 
 

Na co se můžete těšit

ohromující chrám sv. Petra ve Vatikánu
jedinečné fresky v interiéru Sixtinské kaple
antického ducha římského Kolosea
rodné město sv. Františka z Assisi

 
 

Co už máte v ceně?

leteckou přepravu Bratislava – Řím – Bratislava
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
4× ubytování ve 3* hotelu se snídaní (formou sladkého bufetu)
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

jízdné po Římě, jízdné do Assisi
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 2 700,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* v blízkosti centra Říma
hotel je dostupný autobusem, MHD do centra města

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je kontinentální
během dne při prohlídce Říma bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 
 

To nejlepší z ?íma + ASSISI (letecky z Bratislavy) Strana 1/4 14277-24663



Cestovní pojištění
Kooperativa A

50 Kč / den / osoba
 

Kooperativa B Evropa
100 Kč / den / osoba

 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

To nejlepší z ?íma + ASSISI (letecky z Bratislavy) Strana 2/4 14277-24663



Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

Vstupné

Vatikánská muzea
Dítě: 550,00 Kč, Student: 550,00 Kč, Dospělý: 900,00 Kč

 

To nejlepší z ?íma + ASSISI (letecky z Bratislavy) Strana 3/4 14277-24663



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Úterý 8. listopadu: Přílet z Bratislavy do Věčného města – Říma, ubytování, organizační schůzka s průvodcem. Dle letového
řádu – času příletu do Říma, možnost procházky Římem s průvodcem.

 
 

Středa 9. listopadu: Ráno pojedeme vlakem do Assisi – města spjatého s životem světce sv. Františka z Assisi. V tomto poutním
městečku zhlédneme Basilicu di San Francesco, která je hlavní dominantou města a rovněž jsou v ní uchovány ostatky sv.
Františka. 

Dále si prohlédneme náměstí Piazza del Comune s dominantou Tempio di Minerva či Museo e Foro Romano, jehož součástí
jsou exponáty z římských vykopávek, které byly v Assisi nalezeny. Pokračovat budeme prohlídkou Bazilicy di Santa
Chiara či Dómu a na závěr zhlédneme pozůstatky hradu Rocca Magiore. 

Poté se vrátíme vlakem na ubytování do Říma.
 
 

Čtvrtek 10. listopadu: Vatikánská muzea – Sixtinská kaple s freskovým cyklem od Michelangela – Stvoření světa,
Poslední soud, Rafaelovy síně, Egyptské muzeum, Etruské muzeum, Sál map a další. Pak se zastavíme na
nejkosmopolitnějším náměstí na světě – nám. sv. Petra s nádhernou Berniniho kolonádou, vstoupíme do chrámu sv. Petra, kde
jsou uloženy ostatky sv. Petra, nad nímž je baldachýn od Berniniho. Uvidíme Pietu – dílo teprve 25letého Michelangela, katedrálu
sv. Petra a další památky. 

Vydáme se k Andělskému hradu, dříve Hadriánovo mauzoleum, pevnost, úkryt i místo milostných schůzek papežů. Nad
řekou Tiberou je Andělský most s 10 anděly a sochy sv. Petra a Pavla, pak navštívíme nejbaroknější náměstí – Piazza Navona
 s fontánami, Fontána čtyř řek od Berniniho, kostel sv. Agnese in Agone a procházku zakončíme u Pantheonu – chrámu
všech bohů.

 
 

Pátek 11. listopadu: Po snídani budeme pokračovat v prohlídce Věčného města. Začneme u Kolosea, kde se odehrávaly
gladiátorské zápasy, uvidíme Konstantinův oblouk, vydáme se k Bazilice sv. Petra v řetězech – zde se nalézají okovy, kterými byl
spoután sv. Petr v Římě a v Jeruzalémě, zhlédneme náhrobek papeže Julia II. – Mojžíše od Michelangela, vydáme se cestou
římských fór – Césarovo fórum, největší Trajánovo fórum, novodobý památník Viktoria Emanuela II. Vystoupáme
na Kapitol a zhlédneme Forum Romanum. Vyhlídka – město kopulí.  

Budeme pokračovat rušnou obchodní třídou Via del Corso k nejslavnější fontáně – Fontána di Trevi, kterou proslavil F. Fellini
ve svém Dolce Vita. Vhodíme minci do fontány, abychom se znovu někdy vrátili do Říma a procházku ukončíme na nejživějším
místě Římě – u Španělských schodů, které jsou proslulé módními přehlídkami, a ukážeme si jednu z nejdražších ulic na světě – Viu
Condotti, kde se nachází butiky slavných italských návrhářů. 

 
 

Sobota 12. listopadu: Ráno po snídani se dle letového řádu vypravíme do města, nebo se dopravíme transferem na letiště, kde
bude následovat odlet do Bratislavy.

 
 

To nejlepší z Říma + ASSISI (letecky z Bratislavy)

https://www.radynacestu.cz/t/24663/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z ?íma + ASSISI (letecky z Bratislavy) Strana 4/4 14277-24663

/magazin/assisi/
https://www.radynacestu.cz/magazin/vatikanska-muzea/
https://www.radynacestu.cz/magazin/sixtinska-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-sv-petra/
https://www.radynacestu.cz/magazin/berniniho-kolonada/
https://www.radynacestu.cz/magazin/chram-sv-petra/
https://www.radynacestu.cz/magazin/michelangelovy-sochy-mojzis-a-pieta/
https://www.radynacestu.cz/magazin/andelsky-hrad/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tibera/
https://www.radynacestu.cz/magazin/andelsky-most/
https://www.radynacestu.cz/magazin/piazza-navona/
https://www.radynacestu.cz/magazin/fontana-ctyr-rek/
https://www.radynacestu.cz/magazin/sant-agnese-in-agone/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pantheon-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/koloseum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/konstantinuv-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostely-sv-petra/
https://www.radynacestu.cz/magazin/caesarovo-forum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trajanovo-forum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pamatnik-viktora-emanuela-ii/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kapitol/
https://www.radynacestu.cz/magazin/forum-romanum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/via-del-corso-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/fontana-di-trevi/
https://www.radynacestu.cz/magazin/spanelske-schody/
https://www.radynacestu.cz/magazin/via-dei-condotti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/via-dei-condotti/
http://www.tcpdf.org

